
ZARZĄDZENIE NR OS.0050.19.2022 
BURMISTRZA MIASTA DĄBIE 

z dnia 9 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 
2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz na podstawie § 8 pkt. 2-6 Uchwały budżetowej Nr XLII/345/2022 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu ustalonego Uchwałą Nr XLII/345/2022 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zmienionej 
Zarządzeniem Nr OS.0050.10 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 31 stycznia 2022r.,  Zarządzeniem Nr 
OS.0050.15 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 16 lutego 2022r., Uchwałą Nr XLIII/352/2022 Rady 
Miejskiej w Dabiu z dnia 22 lutego 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1  ust. 1 uchwały plan dochodów budżetu ogółem w wysokości 34 360 164,25 zł zastępuje 
się  kwotą 34 360 289,25 zł z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 26 146 590,40 zł zastępuje się kwotą 26 146 715,40 zł. 

2. W § 2  ust. 1 uchwały plan wydatków budżetu ogółem w wysokości 42 710 219,26 zł zastępuje 
się kwotą  42 710 344,26 zł z tego: 

- wydatki  bieżące w wysokości 26 146 590,40 zł zastępuje się kwotą 26 146 715,40 zł. 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej określającym dochody budżetu gminy wprowadza 
się następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej określającym wydatki budżetu gminy wprowadza się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej określającym dochody i wydatki budżetu gminy 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
przepisami wprowadza się następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

 Burmistrz Miasta Dąbie 
 
 

/-/Tomasz Ludwicki  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CDC939A-1521-4812-BDF2-60BAE694BC8D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr OS.0050.19.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 9 marca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok
Zmiany w planie dochodów  budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 876 329,00 125,00 4 876 454,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 125,00 125,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 125,00 125,00

Razem: 34 360 164,25 125,00 34 360 289,25

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CDC939A-1521-4812-BDF2-60BAE694BC8D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr OS.0050.19.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 9 marca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok
Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 678 554,86 0,00 3 678 554,86

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 059 227,34 -9 000,00 3 050 227,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 903 901,09 -7 000,00 1 896 901,09

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 5 000,00 7 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 24 641,88 -2 000,00 22 641,88

75095 Pozostała działalność 165 917,00 9 000,00 174 917,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 9 000,00 11 000,00

855 Rodzina 5 041 905,00 125,00 5 042 030,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 125,00 125,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 115,00 115,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10,00 10,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 401 441,33 0,00 10 401 441,33

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 181 968,13 0,00 5 181 968,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000,00 1 000,00 25 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 000,00 -1 000,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 207 469,42 0,00 207 469,42

4300 Zakup usług pozostałych 207 469,42 -10 000,00 197 469,42

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 10 000,00 10 000,00

Razem: 42 710 219,26 125,00 42 710 344,26

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CDC939A-1521-4812-BDF2-60BAE694BC8D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr OS.0050.19.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 9 marca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022
rok

Zmiany w planie dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych
ustawami w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 851 329,00 125,00 4 851 454,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 125,00 125,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 125,00 125,00

Razem: 5 661 225,00 125,00 5 661 350,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CDC939A-1521-4812-BDF2-60BAE694BC8D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr OS.0050.19.2022 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 9 marca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022
rok

Zmiany w planie wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych
ustawami w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 851 329,00 125,00 4 851 454,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 125,00 125,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 115,00 115,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10,00 10,00

Razem: 5 661 225,00 125,00 5 661 350,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CDC939A-1521-4812-BDF2-60BAE694BC8D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

  

  W budżecie Gminy na rok 2022 wprowadza się zwiększenie dochodów budżetu o kwotę , 

125,00 zł  z następujących tytułów: 

- zawiadomienie nr FB.I.3111.54.2022.7 z dnia 4 marca 2022 roku o kwotę 125,00 zł w dziale 855, 

rozdział 85503 § 2010 z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty 

Dużej Rodziny. Dokonano zmian w dziale 750 i 900.  

  Powyższe zmiany są zasadne i zapewniają prawidłową realizację  wykonania  

uchwały budżetowej na rok 2022 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CDC939A-1521-4812-BDF2-60BAE694BC8D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



